
Projekta īstenošana pa posmiem (ATBALSTA SAŅĒMĒJA PAŠA LĪDZEKĻI VAI KREDĪTS) 

Projektā plānotās darbības un izpildes termiņi 

Attiecināmo izmaksu pozīcija Mēr- 
vienība 

Vienību 
skaits 

Attiecināmo 
izmaksu summa, EUR 

Atbalsta 
intensitāte % 

Publiskais 
finansējums, EUR 

Maksājuma pieprasījuma 
iesniegšanas datums 

Jumta segums šķūnim m2 200 30 000 80.00 24000 
 

  
100 15 000 

 
12000 01.11.2023 

  
100 15 000 

 
12000 01.12.2023 

Jumta segums noliktavai m2 300 6 000 
 

4800 
 

  
100 2 000 

 
1600 01.01.2024 

  
200 4 000 

 
3200 01.02.2024 

Jumta segums pagrabam m2 100 4 000 
 

3200 01.03.2024 

Projekta sagatavošana gab. 1 200 
 

160 01.03.2024 

 

Publisko finansējumu saņem ne vairāk kā piecās daļās.  

Projekta daļa uzskatāma par īstenotu, ja radusies auditējama vērtība, piemēram, uzklāta daļa no atjaunojamā jumta un par to veikta samaksa 

būvniekam vai būvmateriālu piegādātājam.  

Pēc projekta daļas pilnīgas apmaksas un īstenošanas, LAD iesniedz maksājuma pieprasījumu un projekta īstenošanas posma apliecinošos 

dokumentu (rēķini, akti par padarītajiem darbiem, konta izdrukas u.c.). 

Pēc daļas īstenošanas:  
 

 

 

 

 

 

1.solis 

 Pārliecinās vai projekta 

tāmē korekti izdalītas 

īstenošanas daļas. Ja 

nepieciešams EPS veic 

labojumus tāmē vai iesniedz 

iesniegumu par projekta 

grozījumiem, ko izskata un 

saskaņo LAD. 

2.solis 

 Kad tāme precizēta, EPS 

iesniedz maksājuma 

pieprasījumu un 

darījumus un maksājumus 

apliecinošos dokumentus, 

aktus par paveiktajiem 

darbiem (ja tādi ir). 

3.solis 

 LAD veic pārbaudi vai lūdz iesniegt 

paveikto darbu fotofiksācijas.  

Pēc dokumentu izskatīšanas 

publisko finansējumu par paveikto 

būvdarbu daļu ieskaita atbalsta 

saņēmēja kontā. 

4.solis 

 
Pēdējo maksājumu 

pārskaita tikai pēc visu 

projektā paredzēto darbību 

izpildes un tas nav mazāks 

par 20 procentiem no 

apstiprinātā publiskā 

finansējuma apjoma. 



DAĻĒJAS APMAKSAS PIEMĒRS (DARĪJUMA KONTI) 

Projekta attiecināmo izmaksu pozīcija – Jumta segums šķūnim 1. daļa 
Cena - 15 000 EUR  
Projektā apstiprinātā atbalsta intensitāte - 80% , publiskais finansējums 12 000 EUR  

 
 
 

  

      

   
  
  
 
 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.solis 
1.Būvnieks 2.Izraksta rēķinu par summu 15 000 EUR  

4.Atbalsta saņēmējs samaksā vismaz privātā 

finansējuma daļu – 3 000 EUR, šī samaksa var būt no 

pretendenta konta 

3.ATBALSTA SAŅĒMĒJS 

2.solis 
1.Būvnieks 

5.Atbalsta saņēmējs iesniedz LAD Maksājuma 

pieprasījumu, rēķinu, aktu par padarītajiem 

darbiem, konta izrakstu par privāto daļu, 

darījuma konta līgumu 

2.Tiek noslēgts 3-pusējs 

darījuma konta līgums: banka, 

būvnieks un atbalsta saņēmējs 

4.ATBALSTA SAŅĒMĒJS 
3.Uzklāj jumta daļu vismaz 

15 000 EUR vērtībā 

3.solis 
1.LAD izmaksā publisko finansējumu 12 000 EUR uz darījuma 

konta (nosūta paziņojumu atbalsta saņēmējam) 

3.ATBALSTA SAŅĒMĒJS  
5 (piecu) darba dienu laikā pārskaita būvniekam publisko 
finansējumu, un iesniedz LAD pārskaitījumu apliecinošos 
dokumentus 

4.Būvnieks 
Saņem pilnu apmaksu par paveiktajiem 

darbiem 


